-^-teicttt/À644;ca t &Vi&Riact
- ' 7(tibitaiMacio-rewido, Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 1111111111 II 111
Protocolo Ge al n° 608/2018

Data: 12/03/2018 Horário: 11:23
Legislativo - MOC 57/2018

MOÇÃO DE CONGRATULACÕES E LOUVOR

AOS FUNCIONÁRIOS DA UPA — IBITINGA PELOS RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS A COMUNIDADE, ESSENCIAIS À SAÚDE DOS MUNÍCIPES.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Funcionários da UPA.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Do"
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E'
LOUVOR aos funcionários da Unidade de Pronto Atendimento de nosso município que sempre
demonstraram presteza e atenção no atendimento dos pacientes que por ali passam.

Todo funcionário público tem um papel decisivo na Gestão Pública, pois sua
missão é a de servir o interesse coletivo, demonstrando comportamento sadio e exímio. Em todos
os órgãos públicos há sempre a relevante participação desses confirmando a importância de seus
trabalhos para a sociedade e, em nossa saúde não é diferente, pois contamos com o
comprometimento e desempenho das funções de cada profissional.

Dessa forma, cumprimento os funcionários: Lucas Lima dos Santos, Drieli
Sampaio de Morais, Berenice Rodrigues Dias, Daniela Izilda Nogueira dos Santos, Joselaine
Fernandes de Souza, Daiane Grace Salles, Cynthia Reame, Josiane Aparecida Rossim, Marcos
Maurício de Francisco, Maria José Conçane, Anderson Leonardo dos Santos, Ana Patrícia
Corrêa Ramalho, Patrícia Rodrigues Salles, Katia Aparecida Corrêa Pires, Jaqueline Branco,
Wesley Henrique Garcez Gonçalves, Reginaldo Rodrigues, Ivone Aparecida Rocha, Cristiane
Aparecida do Prado, Uelida Talita Pereira Pedrassoli, Ana Lígia dos Santos, Jerusa da Silva
Campos, Lidiane Santos, Cristina Soares, Isabel Cristina da Silva, Bruno Benedito Clementino,
Fabiane R. de Macedo, Ana Paula Granzotto dos Santos, Juvanilda da Silva Salgado Gonçalves,
Marcelo Morelato, Celso Rodrigo Garcia, Joseane Cristina Fernandes, Edilaine Cristina Cardoso,
Vanessa Aparecida Pultrini de Oliveira, Daniela L. dos Santos, Rafael Antonio, Bruno Peral,
Carlos Gomes, Fabrício Alessandro Silva e Evelin Caruso, congratulando-os e louvando cada um
pela função que ocupa e executa diariamente em prol daquele que necessita.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-€14(4,6ca h 047ring/a - SP

- 	&re 	Goechmk. _

Sala das Sessões "Dejani

Sem mais, solicito que cópia desta Moção seja dado conhecimento aos
funcionários aqui citados, como forma de reconhecimento pelo trabalho e empenho dedicados.

APOIO:

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaogcamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2